
Pielikums 29.10.2018. 
Iepirkuma komisijas sēdes protokolam Nr. 2018/5-4 

 
   

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja 
Iepirkuma komisijas lēmums Nr. 5/2018 

Iepirkuma Id. Nr. LNVM/2018/5 
 “Katalogs “Atmiņu nesējs. Gaida Graudiņa Latvijai dāvinātā kolekcija”” 

 

Rīgā, 2018. gada 29.oktobrī 
Lāčplēša ielā 106, Rīga, LV-1003 
 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja iepirkuma komisija šādā sastāvā: 
• Maija Dziesma – komisijas priekšsēdētāja; 
• Anita Meinarte – komisijas locekle; 
• Jānis Ķīkulis – komisijas loceklis. 

Komisijas izveidošanas pamatojums: 2018. gada 15. februāra rīkojums Nr.M-1-4/16. 
 

konstatē: 
 

(1) Iepirkumā ar ID. Nr. LNVM/2018/5 “Katalogs “Atmiņu nesējs. Gaida Graudiņa Latvijai dāvinātā 
kolekcija”” (tālāk tekstā – Iepirkums) ir pieteikušies četri pretendenti - SIA “Zelta Rudens 
Printing”, SIA „Jelgavas tipogrāfija”, SIA “ULMA” un SIA “IBC Print Baltic”. 

(2) Komisija pārbauda iesniegto piedāvājumu atbilstību Nolikuma 7. punktā minētajām prasībām 
un secina, ka pretendentu iesniegtie piedāvājumi ir atbilstoši Nolikumā noteiktajām 
noformējuma prasībām. 

(3) Komisija pārbauda vai ir iesniegti Nolikuma 9. punktā minētie dokumenti, un secina, ka 
pretendenti ir iesnieguši visus Nolikumā minētos dokumentus. 

(4) Pretendentu piedāvājumi atbilst Tehniskās specifikācijas prasībām.  
(5) Pretendentu finanšu piedāvājumos aritmētiskās kļūdas nav konstatētas. 
(6) Piedāvātās līgumcenas: 

 
Nr. 
p.k. 

Pretendents Piedāvātā līgumcena  
EUR, bez PVN 

1. SIA “Zelta Rudens Printing” 6900.00 
2. SIA „Jelgavas tipogrāfija” 6345.00 
3. SIA “ULMA” 9660.00 
4. SIA “IBC Print Baltic” 7170.00 

 
(7) Saskaņā ar Nolikuma 11.2. punktu, „Līguma slēgšanas tiesības tiks piešķirtas pretendentam, 

kurš iesniedzis Nolikuma prasībām atbilstošu piedāvājumu ar zemāko cenu.”  
(8) Atbilstoši Nolikuma 11.2. punktam pretendenta piedāvājums, kuram kopējā piedāvātā 

līgumcena par līguma izpildi ir viszemākā, ir: SIA „Jelgavas tipogrāfija” ar piedāvāto līgumcenu 
EUR 6345.00 (bez PVN). Līdz ar to līguma slēgšanas tiesības ir piešķiramas SIA „Jelgavas 
tipogrāfija”.  

(9) Atbilstoši Nolikuma 8. nodaļas izslēgšanas noteikumiem un Publisko iepirkumu likuma 42. 

panta devītajai daļai komisija veic informācijas pārbaudi Ministru kabineta noteiktajā 
informācijas sistēmā. Komisija pārbauda pretendentu SIA „Jelgavas tipogrāfija” un secina, ka 



uz SIA „Jelgavas tipogrāfija” nav attiecināms neviens no Publisko iepirkumu likuma 42. panta 
9. daļas izslēgšanas noteikumiem. 

 
 
 

Komisija nolemj: 
 
Latvijas Nacionālā vēstures muzeja izsludinātajā iepirkumā “Katalogs “Atmiņu nesējs. Gaida Graudiņa 
Latvijai dāvinātā kolekcija”” ID. Nr. LNVM/2018/5, par uzvarējušo pretendentu noteikt un līguma 
slēgšanas tiesības piešķirt SIA „Jelgavas tipogrāfija”, reģ.nr. 436030093847, juridiskā adrese 
Langervaldes iela 1A, Jelgava, LV-3002.  

 

 

Komisijas locekļu paraksti: 

Komisijas priekšsēdētāja:  /M. Dziesma/ 

Komisijas locekļi: /A. Meinarte/ 

 /J. Ķīkulis/ 


